[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.10.2010 г.

         № 2135
О создании комиссии по  согласованию

карты постановки на  учёт пункта приёма

и отгрузки древесины на территории
МО «Кабанский район»
В целях реализации постановления  Правительства Республики Бурятия № 327 от 05 августа 2010 года « О мерах по реализации закона РБ « Об организации деятельности пунктов приема и отгрузки древесины на территории Республики Бурятия", постановляю:

        1. Утвердить состав комиссии для  согласования карты постановки на  учёт пункта приёма и отгрузки древесины (далее по тексту - Комиссия), согласно приложению 1.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя  администрации  МО  «Кабанский район» по экономике и финансам Жилина А.А.
И.о. Руководителя

администрации МО «Кабанский район»                                                      Халтуев О.В.

_____________________________________

Проект Постановления представлен отделом по организации
потребительского рынка и муниципальных закупок
Приложение 1 к постановлению

администрации МО «Кабанский район»

 № 2135 от 05 октября  2010 года

Состав Комиссии

по  согласованию  карты постановки на  учёт пункта приёма и отгрузки древесины на территории МО «Кабанский район»

1.Мухин А.М. - заместитель Руководителя администрации МО «Кабанский район» по сельскому хозяйству,  председатель комиссии;
2.Лукьянов М.А. – начальник отдела  экономики и туризма администрации МО «Кабанский район»,  зам. председателя комиссии;
3. Иванов А.С. – главный специалист отдела  сельского хозяйства, маркетинга, инноваций и природопользования, секретарь Комиссии;

Члены Совета:
4. Бусовиков  М.П.– начальник  отделения УУМ  Кабанского РОВД ( по согласованию);
5.  Сокольников Н.И. – начальник  земельного отдела администрации МО «Кабанский район»;
6. Зырянов Александр Алексеевич государственный лесной инспектор  Министерства природных ресурсов РБ (по согласованию).
_1148977171.doc